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Ugler i Museum Obscurum 

Mød en vaskeægte ugle d. 26. marts 

Hvis du opholder dig ude ved tusmørke- eller nattetid, kan du være heldig at høre 

eller måske se en vores store bevingede nattejægere, der er på udkik efter en 

aftensnack. Med sin karakteristiske tuden, den smukke fjerdragt eller de store 

vingeslag er uglen ikke en fugl man tager fejl af – man ved, hvis man har set en 

ugle.  

“Hvis man er lidt mørkeræd eller godt kan lidt at ligge i sin seng om natten, skal 

man ikke fortvivle, Museum Obscurum er her for at hjælpe. Om tirsdagen i 

påskeugen er der nemlig mulighed for at komme helt tæt på en ægte ugle, hvis 

man besøger museet. Der er endda mulighed for at holde en af uglerne, hvis man 

har lyst,” fortæller Dorthe Fibæk Magnusson, markedsføringsansvarlig ved Museum 

Lolland-Falster. 

Uglerne kan opleves i udstillingen hele dagen, men ønsker man at holde en af 

dem, skal man huske at købe en såkaldt uglebillet, når man ankommer til museet. 

“Der er nemlig begrænsede pladser til at holde uglerne, så der hele tiden kan 

være en rolig atmosfære, hvor uglerne og deres ejer Jette er,” fortæller Dorthe 

afsluttende. 

Vi opfordrer derfor til at forholde sig stille og rolig i det rum, hvor fremvisningen af 

uglerne foregår. Man er meget velkommen til at stå og nyde dem, men observerer 

man, at rummet bliver for trangt, kan man gå en tur rundt i selve udstillingen og 

komme tilbage senere.  

Billetterne kan købes via museets hjemmeside: www.museumlollandfalster.dk.   

Billedtekst:  Foto: Museum Lolland-Falster 

For yderligere information og interview kontakt:  Dorthe Fibæk, 

markedsføringsansvarlig ved Museum Lolland-Falster:  5121 2506 / 

df@museumlollandfalster.dk   

 

Hvor: Museum Obscurum, Færgestræde 1A, 4800 Nykøbing F.     

Hvornår: 26. marts 2024, fra 10-16 

Pris: entré for voksne: 75 kr., børn: 20 kr., årskortindehaver: gratis adgang. Uglebillet 

40 kr.  
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